
 

 

24/AHOST/005 

 

Divadlo ALFA, p. o. Divadlo Drak a Mezinárodní institut 
figurálního divadla, o. p. s. 

Rokycanská 7, 312 00 Plzeň Hradební 632, 500 03 Hradec Králové 
Česká republika Česká republika 
Zastoupená: MgA. Jakubem Horou,  
ředitelem divadla 

Zastoupená: MgA. Tomášem Jarkovským,  
ředitelem divadla 

IČO: 00250937 IČO: 27504671 
DIČ: CZ00250937 DIČ: CZ27504671 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen Pořadatel) (dále jen Umělec)  

 
 

uzavírají tuto 
 

SMLOUVU o účasti na festivalu 35. SKUPOVA PLZEŇ 
dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 
 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
Předmětem smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran v souvislosti s uvedením  
1 představení „Zapsaný spolek českých a slovenských loutkářů uvádí: Kašpárek a zbojník“, které se 
uskuteční dne 12. 6. 2024 od 20:00 hodin ve Velkém sále Divadla ALFA, Rokycanská 7, 312 00 Plzeň. 
 
 

II. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
 

Pořadatel se zavazuje: 
a) zajistit na představení sál a jeviště divadla dle předem dohodnutých technických podmínek, 
b) zajistit přítomnost odpovědných pracovníků (jevištního mistra, osvětlovače, zvukaře) dle 

technických podmínek,  
 c) uhradit režii vzniklou provozováním představení, zejména pronájem sálu, úklid, světlo, otop  

a další služby,  
d) uhradit sjednanou částku za 1 představení (honorář zahrnuje vypořádání autorských práv) 

 v celkové výši 57 200,- Kč včetně dopravy na základě faktury, která bude vystavena 
bezprostředně po odehrání představení se splatností 14 dnů 

e) zajistit na své náklady ubytování ve dnech 12.–13. 6. 2024 (1 noc) pro 11 osob = 3 ženy  
a 8 mužů (ve 4x dvoulůžkovém a 3x jednolůžkovém pokoji) a 13. 6.-14. 6. (1 noc) pro  
2 osoby = 1 žena a 1 muž.  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Umělec se zavazuje: 
a) zajistit profesionální úroveň sjednaného představení, řádně a včas,  
b) dodat pořadateli propagační materiál dle potřeby (fotografie, plakáty, apod.), 
c) umožnit videozáznam z představení v max. délce 3 min. pro nekomerční účely 
d) dodat Pořadateli text pro výrobu titulků k představení ve formě překladu do anglického 

jazyka, po domluvě lze i v českém jazyce, a to v podobě, která odpovídá aktuální verzi 
představení. 

  
 

III. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
 

Kontakt na pořadatele: Hana Plassová, XXXXXXXXXXXXXXX  
Kontakt na umělce: Tereza Trnková, XXXXXXXXXXXXXXX 
 
Příjezd souboru: 12. 6. 2024 
Začátek stavby: 12. 6. 2024 cca od 16:00 hod. 
Bourání: 12. 6. 2024 max. do 22:15 hod. 
 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Dojde-li ke zrušení, resp. nekonání představení v důsledku vyšší moci, (nemoc, 
úraz, nesjízdnost silnic apod.) jsou obě strany povinny se vzájemně ihned 
telefonicky vyrozumět a dohodou od smlouvy odstoupit bez nároků na náhradu, 
případně dohodnout změnu inscenace či termínu a tuto dohodu vždy následně 
potvrdit písemně. 

 

2. Zaviní-li jedna ze smluvních stran zrušení, resp. nekonání představení, je povinna 
druhé straně uhradit skutečné výlohy prokazatelně z tohoto titulu vzniklé.  

 

3.  Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
jeden. Smlouva je nabývá platnosti po podpisu oběma stranami. 

 
 

 

V Plzni dne 24. 5. 2024 V Hradci Králové dne 23. 5. 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

MgA. Jakub Hora MgA. Tomáš Jarkovský 

Divadlo ALFA Divadlo Drak 


